[4] Aliqua avisamenta pro domino nostro super materia dicte

cedule et super dispensacione matrimonii inter Delphinum et filiam 10

ducis Aurelianensis et super factum Castelle et de imbaxiata per Avi-

nionensem Parisius. [h]

[5] 3 Littera regis Francie missa cardinalibus, notificans eis quod

contra voluntatem suam dominus noster est male tractatus, et propterea

suscipit ipsum in sua proteccione et mittit dominum Robinum de Bra- 15

quemonte nomine ducis Aurelianensis pro sui custodia etc. [i]

[6] Copia litterarum commissionis domini Aurelianensis super

salvagardia domini nostri pape. [1 2]

[7.J Copia informacionis domini Robini de Braquemonte et domini

Guillelmi de Medullione pro cardinali ex parte ducis Aurelianensis. [1] 20

[8.J Copia littere misse per dominum ducem domino Robino et

domino Guillelmo, postquam de Parisius recesserunt. [m]

[9] Littera missa per quemdam cuidam prelato notificando bonam

intencionem domini ducis Aurelianensis super facto domini nostri. [n]

[10.] Quedam avisamenta super quadam clausula litterarum regis 25

Francie missa suis ambaxiatoribus incipiencia : Et avecques ce fayts etc. [o]

[11.] Quedam littera de cordiali et animosa prosecucione ducis

Aurelianensis etc. [p]

[12] Aliqua sumpta ex quadam littera missa domino nostro, qua

declarat, super quo fuerunt gentes regis Aragonie ad ducem Burgundie 30

et responsiones dicti ducis et aliqua, que dixit dominus dux Aurelie-

nensis ambaxiatoribus Avinionensibus. [q]

[13] Due littere Scripte pro recommendacione domini Robini et

domini Guillelmi de Modolione. [r]

[14] Quedam scripta cuidam per dominum Pampilonensem et 35

aliqua avisamenta seu inducciones per eum Ordinate ad hoc, ut tra-

dantur claves cancellorum embaxiatoribus domini ducis Aurelianensis. [t]

[15] Alique instrucciones contra Avinionenses et contra cardinales

super salvagardia et super his, que tempore guerre intervenerunt. [v]

1 Diese Zeichen finden sich in den Bänden am obern Rand.

2 S. oben S. 123 f.

3 Offenbar verschieden vom Schutzbrief des 1. Aug. 1401; vgl. oben S. 137 f.
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[16.] Requesta domini Robini et domini Guillelmi facta cardi-
nalibus. [y]

[17.] Copia ultime requisicionis seu intimacionis facte dominis
cardinalibus et sindicis ac habitatoribus Avinionensibus per dominum

SRobinum et dominum Guillelmum ambaxiatorem domini Aurelianen-
sis. [c 2]

[18] Littera domini Aurelianensis missa dominis Eobino et Guil-
lelmo contra cardinales, qui in salvagardia domini nostri faciebant dif-

ficultatem. [d 2]

10 [19] Copia litterarum domini Aurelianensis missarum dominis
cardinalibus super eodem. [e 2]

[20] Quedam avisamenta missa dominis Robino et Guillelmo de
Medulione. [f 2]

[21] Copia missa per dominum R. de Braquemonte sindicis civi-
lötatis Avinionensis post sui recessum. [g 2]

[22] Copia littere misse per provincialem Celestinorum et cantorem
Baiocensem super ocurrentibus post convalescenciam domini regis. [i 2]

[23] Quedam avisamenta, super quibus debebat scribi domino
Aurelianensi pro factis domini nostri. [k 2]

20 124,] 1 Requisicio et protestacio facta per dominum abbatem Ri-
vipulli et ministrum minorum in provincia Aragonie, inbaxiatores regis
Aragonie, contra dominos cardinales. [1 2]

[25] Quedam littera missa pro domino Pampilonensi , ubi inse-
ntur alia missa domino nostro et tractatus de pasciencia Ysidori et

25plures questiones pro avisando domino nostro et littera missa domino
P. de Muris ad Sabaudiam [et] concordata et facta per dominum epi-
scopum Sarlatensem. [m 2]

[26] Aliqua intimata alicui, et nescitur per quem, de his, que
fiebant in Avinione tempore, quo erant [ibi] ambaxiatores ducis Au-

30 relianensis, scilicet domini Robinus et Guillelmus. [n 2]

[27] 2 Responsiones dominorum de collegio cardinalium facte re-

questis dominorum Robini et Guillelmi de Medulione, ubi narratur in-

cepcio et continuacio guerre; et iste responsiones sunt glosate pro
parte domini nostri. [o 2]

35 [28] Littere misse per dominum regem Francie cardinalibus et
civitati Avinionensi, comminantes eos nisi servarent salvamgardiam
per eum domino nostro concessam. [s 2]

[29] Littera missa per dominum Aurelianensem suis ambaxiato-
nbus, ut presentarent litteras regis super salvagardia dominis cardina-

40libus et civitati Avinionensi. [v 2]

1 Vgl. oben S. 36. 2 S. unten S. 172.
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[30.] Avisamenta super aliquibus, que petebantur a cardinalibus

credo per dominum nostrum offerri. [x 2]

[31.] Aliqua allegata super clavibus cancellorum tradendis cum
aliquibus dictis et scriptis per dominum Pampilonensem. [y 2]

[32.] Exponenda domino nostro pro parte ducis Aurelianensis per 5
cantorem Baiocensem. [b 3]

[33.] Littera missa per dominum episcopum Sancti Poncii et

Franc. P. Guerrot domino Pampilonensi consultando, quod dominus
noster acceptet tractatum ducis Aurelianensis, ut vitarentur scandala

pro bono ecclesie. [c 3] jq

[34] Alia littera domini Sancti Poncii missa eidem super materia